O波段 SOA非线性半导体光放大器
1310nm 7dBm(5mW)
产品特点
宽带光、 高输出功率、 低偏振灵敏度、 多量子阱或体结构
产品型号
PL-SOA-A-A81-W1310-SASA
应用领域
核心参数

尺寸图
尺寸信息和引脚定义
订购信息
PL-SOA-☆-A8▽-W□□□□-XX
☆ ：Output Power
A: 13dbm
B: 20dbm
▽: Bandwidth
1: 60-70nm
2: 30-40nm
□□□□：Wavelength
680: 680nm
850: 850nm
*****
1550: 1550nm
1650: 1650nm
XX: Fiber and Connector Type
SASA=(SMF-28E+ FC/APC)+(SMF-28E+ FC/APC)
SPSP=(SMF-28E+ FC/PC)+(SMF-28E+ FC/PC)